Протокол № 3
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства " Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве "
(далее по тексту «Партнерство»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                               25 января 2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «ИГИС» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Васильева Юлия Александровна
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1.  Принятие решения о приеме в члены НП «ИГИС».
2. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности НП «ИГИС» членам Партнерства. (Приложение 1 к Протоколу от 25 января 2010 г. № 3)
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов НП «ИГИС». (Приложение  2 к Протоколу от 25 января 2010 г. № 3)
 По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять в члены НП «ИГИС» организации, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы:

1) ИП Ширяев Сергей Владимирович  ИНН 525820613264
2) ООО «Горная жила»  ИНН 1103042678
3) ООО «Джет-Проект»   ИНН 5261057000
4) ООО «РИКАДА»  ИНН 7702686633
5) ООО «СМУ 207»  ИНН 5260242530
6) ООО «Финстрой»  ИНН 7702672239
7) ИП Фейсханов Рустам Зиннурович  ИНН 524927268266

8) ИП Черемухин Роман Евгеньевич  ИНН 524927364474
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
    Выдать свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение 1 к Протоколу от 25 января 2010 г. № 3):

1) ИП Ширяев Сергей Владимирович  ИНН 525820613264
2) ООО «Горная жила»  ИНН 1103042678
3) ООО «Джет-Проект»   ИНН 5261057000

4) ООО «РИКАДА»  ИНН 7702686633

5) ООО «СМУ 207»  ИНН 5260242530

6) ООО «Финстрой»  ИНН 7702672239

7) ИП Фейсханов Рустам Зиннурович  ИНН 524927268266

8) ИП Черемухин Роман Евгеньевич  ИНН 524927364474
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Внести изменения в реестр членов НП «ИГИС» в связи с принятием новых членов. (Приложение 2 к Протоколу 25 января 2010 г. № 3)
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.emf]
Секретарь заседания ________________________ Васильева Юлия Александровна
Приложение 1
к Протоколу Заседания
Совета НП «ИГИС»

от 25.01.2010 г. № 3
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-И-014-525820613264-25012010-0015
	Индивидуальный предприниматель Ширяев Сергей Владимирович
	525820613264
	603076, г. Нижний Новгород, пр. Ленина, д. 51, корп. 3, кв. 16

	СРО-И-014-1103042678-25012010-0016
	ООО «Горная жила»
	1103042678
	167011, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Кутузова, д. 36, офис 14

	СРО-И-014-5261057000-25012010-0017
	ООО «Джет-Проект»
	5261057000
	603009, г. Нижний Новгород,

пр. Гагарина, д. 110

	СРО-И-014-7702686633-25012010-0018
	ООО «РИКАДА»
	7702686633
	107045, г. Москва,  пер. Последний, д. 17, стр. 1

	СРО-И-014-5260242530-25012010-0019
	ООО «СМУ 207»
	5260242530
	603001, г. Нижний Новгород,

наб. Нижневолжская, д. 16

	СРО-И-014-7702672239-25012010-0020
	ООО «Финстрой»
	7702672239
	129090, г. Москва, Олимпийский пр., д. 16, стр. 1

	СРО-И-014-524927268266-25012010-0021
	Индивидуальный предприниматель Фейсханов Рустам Зиннурович
	524927268266
	606002, Нижегородская обл., г.Дзержинск, ул. Ульянова, д. 2 а, кв. 4

	СРО-И-014-524927364474-25012010-0022
	Индивидуальный предприниматель Черемухин Роман Евгеньевич
	524927364474
	606023, Нижегородская обл., г.Дзержинск, бул. Мира,

д. 5, кв. 67

[image: image3.jpg]WT8blTag” ,, -
AGO‘ OfPH ~°®h\.\\\w -~

Генеральный директор НП «ИГИС»
________________
Васильева Ю.А.

PAGE
3